
 

 

 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 октября 2019 г.  № 09/52 
г. Богданович 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории  городского 

округа Богданович 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27  

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11 и 

12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-

6 (с изменениями, внесёнными постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 

26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. 

№108/903-7), постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», решением Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 25 сентября 2019 года № 08/44 

«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 

городского округа Богданович», Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых 



 

 

избирательных комиссий, сформированный на территории городского округа 

Богданович (список прилагается). 

     2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

от 23 октября 2019 года № 

09/52 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий 

 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

1  Кубакаева Елена 

Игоревна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

2  Пикулина 

Людмила 

Геннадьевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

3  Снежкова Елена 

Владимировна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

4  Слободенюк 

Лариса Сергеевна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

5  Стюрц Ольга 

Игоревна 

Политическая партия 

«Демократическая партия 

России» 

 246-273 

6  Бубенщиков 

Николай 

Иванович 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

7  Осинцева Вера 

Николаевна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

8  Пастухов 

Владимир 

Александрович 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 



 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

(в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

9  Староверов 

Сергей 

Владимирович 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

10  Щеколдин Сергей 

Владимирович 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 246-273 

11  Багирова Наталья 

Андреевна 
Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

12  Зимин Владимир 

Валентинович 
Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

13  Забелина Оксана 

Николаевна 
Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

14  Дмитриева 

Анастасия 

Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

15  Казанцев Денис 

Александрович 
Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

16  Куташева Юлия 

Сергеевна 
Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

17  Селиванова 

Оксана 

Витальевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 246-273 

 


